
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGARO TSE 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

DELIBERA N 66 DEL 02/10/2017 
 
OGGETTO: Chiusura scuola nei giorni prefestivi 
 
Sono presenti (indicati con X) i seguenti componenti del Consiglio di Istituto. 

x   Russo Lucrezia Dirigente scolastico   
x Anedda Manuela Genitore x Actis Tiziana Insegnante 
x Baracco Mauro Genitore x Bani Ivetta Insegnante 
x Bertuol Eugenio Genitore x Ferrari Cinzia Insegnante 
x Cibrario Romanin Elisa Genitore x Piscopo Pasqualina Insegnante 
x Guarniero Barbara Genitore x Pulieri Antonella Insegnante 
x Guglielmetti Mugion Italo Genitore x Rabbia Cinzia Insegnante 
x Lorenzi Giancarlo Genitore x Rovelli Ilaria Insegnante 
x Quercia Genny Genitore x Sammarco Paola Insegnante 

Presiede la seduta la presidente, sig Genny Quercia, funge da segretario l’ins. Cinzia Ferrari 
Constatato che il numero degli intervenuti è legale, il presidente dichiara aperta la seduta. 
La maestra Pulieri, impegnata in un corso di aggiornamento, arriva alle ore 19,00. 
 

4.    Chiusura scuola nei giorni prefestivi 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTA la richiesta avanzata dall’assemblea del personale ATA di stabilire la chiusura della scuola nei giorni 
prefestivi di sospensione delle attività didattiche 
con la seguente votazione resa in forma palese: 
presenti e votanti:15                  favorevoli:15            contrari: nessuno             astenuti: nessuno 

DELIBERA 
Di esprimere parere favorevole alla chiusura della scuola nei seguenti giorni prefestivi: venerdì 5 gennaio 
2018, lunedì 30 aprile 2018, martedì 14 agosto 2018. 
DELIBERA N. 66 
 
 
 
 
       La segretaria              Il presidente 
  Ins.te Cinzia Ferrari       Sig.ra  Genny  Quercia 
 


